
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 23. 8. 2018

Dnešního dne byl uzavřen mezi smluvními stranami:

Příkazce: Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 002 38 295
zastoupené MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
(dále také „město"1) 

a

Příkazník: Městské parkovací domy M ladá Boleslav s.r.o.
se sídlem Starofamí 152, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 278 80 834 
DIČ: C Z 2 7 8 8 0 8 3 ^ ^ ^ ^ ^  
za stoupě jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., 
vložka 123806 
bankovní účet: č 
(dále také „MPDMB11)

podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů tento

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 23. 08. 2018:
(dále jen „Dodatek č. 1 “)

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Dne 23. 8. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena v souladu s ustanoveními § 2430 
a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění Příkazní smlouva (dále 
jen „Smlouva6'), jejímž předmětem je  obstarávat za úplatu zajištění služby Senior Taxi.

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše označené Smlouvy.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou zmčny v příloze č. 1 Smlouvy. Příloha Smlouvy č. 1, se 
nahrazuje novým zněním této přílohy, které je  přílohou tohoto Dodatku č. 1.

III.
Uveřejnění v registru smluv

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 včetně jeho přílohy, 
při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení 
uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní příkazce.

1



3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Na základě dohody obou smluvních stran, se tímto Dodatkem č. 1 mění Smlouva ve výše 
uvedeném rozsahu, v ostatních ustanoveních zůstává Smlouva beze změn.

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

4.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto 
Dodatku č. 1 byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy

Příloha: Podmínky provozování Senior Taxi od 7.9.2018

V Mladé Boleslavi, dne 10.12.2018.

Příkazce
MUDr. RaduanNwelati, primátor

DOLOŽKA
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3. zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 5381 ze dne 
6.9.2018.

V Mladé Boleslavi dne 10.12.2018.

Mgr. Andrea Reslová 
vedoucí odboru 
Odbor sociálních věcí 
Magistrát města Mladá Boleslav

2


